
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 czerwca 2012 r.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.1)
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw nowelizacji Prawa upadłościowego i naprawczego, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Sprawiedliwości.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 
1) przygotowanie rekomendacji zmian w ustawie z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe i naprawcze (Dz. U. z 2009 r. Nr 175,

poz. 1361, z późn. zm.2) oraz w innych ustawach, mających na celu usprawnienie postępowań upadłościowych oraz postępowania 
naprawczego; 

2) zaopiniowanie projektu założeń projektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo upadłościowe i naprawcze oraz niektórych innych ustaw,
który zostanie przygotowany na podstawie rekomendacji, o których mowa w pkt 1;

3) zaopiniowanie projektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo upadłościowe i naprawcze oraz niektórych innych ustaw. 

§ 3. W skład Zespołu wchodzą:
1) przewodniczący – Janusz Płoch  – sędzia;
2) członkowie:

a) Beata Figaszewska – sędzia,
b) Jarosław Horobiowski – sędzia,
c) Anna Hrycaj – sędzia,
d) Paweł Janda – sędzia,
e) Marcin Krawczyk – sędzia,
f) Aleksandra Machowska – sędzia,
g) Zbigniew Miczek – sędzia,
h) Barbara Niesłuchowska – sędzia,
i) Cezary Zalewski – sędzia,
j) Patryk Filipiak – adwokat,
k) Dominik Gałkowski – adwokat,
l) Rafał Kos – adwokat,

m) Łukasz Mróz – adwokat,
n) Rafał Adamus – radca prawny,
o) Paweł Kuglarz – radca prawny,
p) Piotr Zimmerman – radca prawny,
r) Marek Jaślikowski – radca Prokuratorii Generalnej Skarbu Państwa,

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, 
poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505,
z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz z 2011 r. Nr 117, poz. 676, 
Nr 185, poz. 1092 i Nr 232, poz. 1378. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 191, poz. 1484, z 2010 r. Nr 155, poz. 1037, Nr 230, 
poz. 1509 i Nr 257, poz. 1724, z 2011 r. Nr 85, poz. 458, Nr 106, poz. 622, Nr 138, poz. 810, Nr 142, poz. 828, Nr 199, poz. 1175, Nr 205, poz. 1210,
Nr 232, poz. 1377 i Nr 234, poz. 1391 oraz z 2012 r. poz. 173.  

Poz. 83

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw nowelizacji Prawa upadłościowego i naprawczego



s) Maciej Roch Pietrzak – syndyk,
t) Jerzy Sławek – syndyk,
u) prof. dr hab. Elżbieta Mączyńska – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie,
w) dr Sylwia Morawska – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie,
x) dr Marek Porzycki – Uniwersytet Jagielloński,
y) prof. dr hab. Dariusz Wędzki – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie,
z) Jarosław Bełdowski – Departament Strategii i Deregulacji,

za) Paweł Dobrowolski,
zb) Bartosz Groele,
zc) Maciej Geromin – asystent Ministra Sprawiedliwości.

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący osobiście lub przez powołanych zastępców.

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący.

§ 5. Przewodniczący może zaprosić do udziału w pracach Zespołu inne osoby spośród przedstawicieli wymiaru sprawiedliwości oraz
innych resortów, a także organizacji społecznych, których dotyczy zakres prac Zespołu.

§ 6. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości są obowiązane do współdziałania z Zespołem oraz udostępniania mu 
niezbędnych informacji.  

§ 7. Obsługę Zespołu zapewnia:
1) w zakresie obsługi legislacyjnej – Departament Prawa Cywilnego;
2) w zakresie obsługi administracyjnej i organizacyjnej – Biuro Ministra.

§ 8. Przewodniczący może powoływać grupy robocze, jeżeli uzna to za celowe dla realizacji zadań Zespołu.

§ 9. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu członków Zespołu. W przypadku równej liczby
głosów decyduje głos przewodniczącego.

§ 10. Zespół może uchwalić regulamin pracy Zespołu.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin

Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Poz. 83 – 2 –


